
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025OZUMBA 3016

EGRESOS

CONCEPTO SUBEJERCICIOAMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
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0.00 636,777.34 636,777.84 28,770.56Gobierno 665,547.90 665,547.90

0.00Leglslaclán 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-4,067.11Coordinacián de ia política de gobtemo 95,294.55 0.00 95,294.55 99,361.66 99,361.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Relaciones exteriores 0.00

537,415.68 537,416.18 32,837.67Asuntos financieros y hacendados 570,253.35 0.00 570,253.35

0.00 0.00 0.00Seguridad nacional 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00Asuntos de orden público y de seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

376,847.86Desarrollo social 2,323,641.22 0.00 2,323,641.22 1,946,793.36 1,847,162.64

0.00Protección ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

157,490.800.00 1,301,682.44 1,144,191.64 1,048,750.92Vivienda y servicios a la comunidad 1,301,682.44

43,316.95Salud 0.00 124,844.80 81,527.85 81,527.85124,844.80

0.00 0.00 0.00Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales 0.00 0.00 0.00

61,115.35 61,115.35 2,787.87Educación 63,903.22 0.00 63,903.22

173,252.24Protección social 833,210.76 0.00 833,210.76 659,958.52 655,768.52

0.00Otros asuntos sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Agropecuaiia, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00Combustibles y energía

Minería, manufacturas y construcción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Turismo

Ciencia, tecnología e innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00otras industrias y otros asuntos económicos 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00otras no clasificadas en funciones anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00Transacciones de la deuda pública / costo linanciero de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles

y órdenes de goblemo

Saneamiento del sistema financiero

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00

189.12 2,583,570.70 405,618.42TOTAL DEL GASTO ,989,189.12 0.00, 2,483,940.48
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